
Zápis KR OFS Nymburk č.1/24-25

z jednání konaného dne 26.8.2024 od 20:15 hodin v zasedací místnosti OFS Nymburk.

Za účasti: Kubečka Pavel, Havlas Petr, Kurka Miloš, Rozvoral Miloš, Ducký František.

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.8/23-24

1.1. Rozhodčím Bárta Pavel a Žďárek Josef trvá absolvovat blok A Akademie rozhodčích
SKFS v podzimní části roku 2024.

Rozhodčímu Bartoníček Samuel trvá absolvovat blok B Akademie rozhodčích SKFS v
podzimní části roku 2024.

1.2. KR schválila vnitřní směrnici Pravidla pro navýšení paušální odměny rozhodčím
spadajícím pod OFS Nymburk pro podzimní část soutěžního ročníku 2024/2025, směrnice
vložena na webové stránky KR OFS Nymburk.

1.3. Ostatní schváleno.

Bod č.2 – Došlá pošta

2.1. Ukončení soutěžního ročníku 2023/2024 - KR bere na vědomí.

2.2. Zápisy STK č. 1,2,3,4 /24-25 - KR bere na vědomí.

2.3. Zápisy VV č. 3 /24-25 - KR bere na vědomí

2.4. Žádost rozhodčího Mery Libor ID 82111883 o přeřazení na OFS Mladá Boleslav. KR
bere na vědomí a přeřazení schvaluje. Převod zajistil předseda KR OFS Nymburk.

2.5.1. Předseda KR OFS Nymburk přijal Přihlášku na funkci rozhodčího od Tomáše Lercha
ID 09060615.

2.5.2. Tomáš Lerch ID 09060615 dne 28.7.2024 absolvoval vstupní školení z předpisů
FAČR. Tomáš Lerch ID 09060615 splnil podmínky pro udělení licence rozhodčího obsažené
v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR.

2.5.3. KR OFS Nymburk uděluje Tomášovi Lerchovi ID 09060615 Licenci rozhodčího druhu
C. Zároveň KR pozvala rozhodčího Tomáše Lercha na Letní seminář rozhodčích OFS
Nymburk do Městce Králové. Tomáš Lerch úspěšně absolvoval seminář a KR navrhuje
rozhodčího Lercha Tomáše na nominační listinu rozhodčích OFS Nymburk pro soutěžní
ročník 2024/2025.

2.6.1. Předseda KR OFS Nymburk přijal Přihlášku na funkci rozhodčího od Jakuba Šebely ID
07010590.

2.6.2. Jakub Šebela ID 07010590 dne 17.8.2024 absolvoval vstupní školení z předpisů
FAČR. Jakub Šebela ID 07010590 splnil podmínky pro udělení licence rozhodčího obsažené
v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR a KR OFS Nymburk uděluje Jakubovi Šebelovi ID
07010590 Licenci rozhodčího druhu C.



2.7.1. Předseda KR OFS Nymburk přijal Přihlášku na funkci rozhodčího od Nováka Jakuba
ID 96030678.

2.7.2. Novák Jakub ID 96030678 dne 26.8.2024 absolvoval vstupní školení z předpisů
FAČR. Novák Jakub ID 96030678 splnil podmínky pro udělení licence rozhodčího obsažené
v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR.

2.7.3. KR OFS Nymburk uděluje Novákovi Jakubovi ID 96030678 Licenci rozhodčího druhu
C. Novák Jakub se zároveň dne 26.8.2024 zúčastnil Náhradního letního semináře rozhodčích
OFS Nymburk v Nymburce. KR navrhuje VV OFS Nymburk zařadit rozhodčího Nováka
Jakuba ID 96030678 na nominační listinu rozhodčích OFS Nymburk pro soutěžní ročník
2024/2025.

2.8. KR OFS Nymburk řešila na základě předání rozhodčího Pažouta Petra ID 79041995 k
projednání z KR OFS Mladá Boleslav.

Rozhodčí Petr Pažout byl pozván na řádné zasedání KR OFS Nymburk dne 26.8.2024. KR
rozhodčího Petra Pažouta vyslechla a pravidlové pochybení, kterého se dopustil v utkání číslo
2024217A1A0206 FK Zdětín „A“ : SK Meteor Kostelní Hlavno mu vytýká.

2.9. KR bere na vědomí Zprávy delegáta z utkání číslo 2024218A2B0307 a
2024218A2B0302.

2.10. KR OFS Nymburk bere na vědomí RMS OFS Nymburk pro soutěžní ročník 2024-2025

Bod č.3 – Různé

3.1. KR pověřuje Kubečku Pavla aktualizováním Pokynů pro rozhodčí pro soutěžní ročník
2024/2025 a Pokynů pro řízení utkání na OFS Kolín pro soutěžní ročník 2024/2025.

Splněno.

3.2. KR OFS Nymburk upozorňuje oddíly a rozhodčí, že rozhodným okamžikem pro
delegace rozhodčích v IS FAČR je pátek 12:00 hodin před nadcházejícím víkendem. Pokud
dojde ke změně v delegaci po 12:00 hodině páteční, bude rozhodčí i fotbalový oddíl
kontaktován o změně v delegaci Obsazovacím úsekem OFS Nymburk telefonicky.

3.3. KR uložila rozhodčímu Mičuta Samuel ID 06040584 pořádkovou pokutu 500,- Kč, dle
§11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných podstatných povinností
rozhodčího, svévolná delegace a nepořízení ZOU z přátelského utkání U15 AFK Milovice -
TJ Pátek sehraného dne 5.8.2024 v Krchlebích. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu
uhradil v rámci Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.4. Rozhodčí Bárta Pavel ID 08021431 uhradí manipulační poplatek ve výši 200,- Kč, za
porušení článku 1 Směrnice KR OFS Nymburk k obsazování utkání/turnajů rozhodčími, v
utkáních hraných ve dnech dne 24.8.2024 a 25.8.2024. Manipulační poplatek bude uhrazen v
rámci zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

KR upozorňuje rozhodčího Bártu Pavla, že se jedná o opakované pochybení a žádá jej o
zodpovědnější přístup.



3.5. Letní seminář rozhodčích se konal v sobotu 10.8.2024 od 7:30 hodin na fotbalovém
stadionu v Městci Králové.

V rámci semináře mj. proběhly fyzické prověrky, teoretické prověrky, školení ze změn
Pravidel fotbalu platných od 1.7.2024, školení z RMS 2024/2025, přednáška na téma
přestupek nedovolené hraní míče rukou, přednáška z MP číslo 2.

3.5.1. Letní seminář řádně absolvovali rozhodčí Balšánek Aleš, Bárta Pavel, Bartoníček
Samuel, Černý Adam, Černý Martin, Ducký František, Havlas Petr, Hepil David, Holer Vít,
Josipovic Elishka, Karlík Milan, Koníček František, Kubera Milan, Landyš Dominik, Lerch
Jaroslav, Lerch Tomáš, Mammadov Elman, Mičuta Samuel, Mojžíš Marek, Myška Roman,
Nepovím František, Novák Adam, Novák Pavel, Pashayev Kanan, Pažout Petr, Rozvoral
Miloš, Salava Václav, Sobota Jan, Suchánek Zdeněk, Svoboda Martin, Šafránek Jan, Valtr
Jakub a Volf Zdeněk.

KR OFS Nymburk bere na vědomí výsledky fyzických a teoretických prověrek.

3.5.2.1. Z účasti na Letním semináři rozhodčích se z různých důvodů omluvili rozhodčí
Bureš Jaroslav, Gestřánek Václav, Hlavička Pavel, Růžičková Karolína, Rynekr Tomáš a
Žďárek Josef.

3.5.2.2. Rozhodčí Bureš Jaroslav, Gestřánek Václav a Růžičková Karolína se zúčastnili
náhradního semináře rozhodčích konaného dne 26.8.2024 od 16:00 v zasedací místnosti OFS
Nymburk. Zároveň se náhradního semináře zúčastnil nováček rozhodčí Novák Jakub.

3.5.2.3. Rozhodčí Hlavička Pavel dočasně ze zdravotních důvodů pozastavuje činnost ve
funkci rozhodčího v rámci OFS Nymburk.

3.5.2.4. Rozhodčí Rynekr Tomáš a Žďárek Josef se z pracovních důvodů náhradního
semináře nezúčastnili a KR OFS Nymburk je nezařazuje na Listinu rozhodčích OFS
Nymburk pro soutěžní ročník 2024/2025. Oba rozhodčí si domluví osobní schůzku s
předsedou KR OFS Nymburk a dohodnou další postup v jejich činnosti.

3.5.3.1. Letního semináře rozhodčích se bez řádné omluvy nezúčastnil Konečný Martin.

3.5.3.2. KR OFS Nymburk rozhodla nezařadit Konečného Martina na nominační listinu
rozhodčích pro soutěžní ročník 2024/2025.

3.6. KR schvaluje Nominační listinu rozhodčích OFS Nymburk a Nominační listinu delegátů
OFS Nymburk pro soutěžní ročník 2024/2025, které předkládá VV OFS Nymburk.

3.7. Předseda KR na den sobota 7.9.2024 od 8:30 hodin hodin zve do Lysé nad Labem
rozhodčí Josipovic Elishka, Mammadov Elman a Mičuta Samuel na pravidelné ověřování



znalostí z Pravidel fotbalu a ostatních fotbalových orem. Ověřování znalostí proběhne formou
internetového testu ze 40 otázek.

3.8. Příští zasedání KR OFS Nymburk bude svoláno operativně.

Pavel Kubečka
v.r. předseda KR OFS Nymburk


